1

   [image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.01.2016 № 11
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Вяземский район» Смоленской области  от 03.03.2014 № 313
Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области   постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 03.03.2014 № 313                «О создании консультационных центров в муниципальных бюджетных образовательных учреждениях, реализующих общеобразовательную программу  дошкольного образования», где приложение № 2 к постановлению Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области Т.А. Якушеву.

Глава Администрации

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                           И.В. Демидова

Приложение № 2
к постановлению Администрации

муниципального образования» Вяземский район» Смоленской области
от 14.01.2016 № 11
С П И С О К

консультационных центров для родителей,

обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме семейного образования, в муниципальных бюджетных
  образовательных учреждениях, реализующих   общеобразовательную

программу дошкольного образования (далее – консультационный центр)

	№

п/п
	Консультационные центры  в образовательных учреждениях
	Закрепленная территория

	1
	Консультационный центр в муниципальном  бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 1 г. Вязьмы Смоленской области
	Вяземское городское поселение Вяземского района Смоленской области

	2
	Консультационный центр в муниципальном  бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду №2 г. Вязьмы Смоленской области
	Вяземское городское поселение Вяземского района Смоленской области

	3
	Консультационный центр в муниципальном  бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 3 г. Вязьмы Смоленской области
	Вяземское городское поселение Вяземского района Смоленской области

	4
	Консультационный центр в муниципальном  бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 6 г. Вязьмы Смоленской области
	Вяземское городское поселение Вяземского района Смоленской области

	5
	 Консультационный центр в муниципальном  бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 7 г. Вязьмы Смоленской области
	Вяземское городское поселение Вяземского района Смоленской области

	6
	 Консультационный центр в муниципальном  бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 8 г. Вязьмы Смоленской области
	Вяземское городское поселение Вяземского района Смоленской области

	7
	 Консультационный центр в муниципальном  бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 9 г. Вязьмы Смоленской области
	Вяземское городское поселение Вяземского района Смоленской области

	8
	Консультационный центр в муниципальном  бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 10 г. Вязьмы Смоленской области
	Вяземское городское поселение Вяземского района Смоленской области

	Вяземский район

	9
	Консультационный центр в муниципальном  бюджетном дошкольном образовательном учреждении Вязьма-Брянском детском саду «Солнышко» Вяземского района Смоленской области
	Село: Вязьма – Брянская

Деревни: Бобово, Вассынки, Железнодорожный, Зеленый, Певное, Горки, Городок, Двоевка,  Колозовка, Коршуны, Малинки, Миханово, Ново - Никольское, Новое Рожново, Петрушино, Тюхменево.

	10
	Консультационный центр в муниципальном бюджетном образовательном учреждении   «Андрейковская средняя общеобразовательная школа» Вяземского района Смоленской области
	Село: Андрейково, Богородицкое, Вяземский, Ризское, Чепчугово.

Деревни: Вольские Дачи, Гридино, Ручейки, Рябцево, Федяево, Всеволодкино, Мартюхи, Орлянка, Аношино, Горнево, Григрево, Дорохово, Жданово, Золотарёвка, Мишино, Относово, Победа, Петино, Суровцево, Степаньково, Тарасово, Тихоново, Григрево, Дорохово, Жданово, Золоторёвка, Деревни: Аделаидино, Артёмово, Годуново, Иваново, Коробово, Козулино, Киево, Коробово, Струково, Чёрное, Юфаново, Ямново, Аверьково, Гридино, Иваники, Мармоново, Орешки, Осьма, Реброво, Сапегино, Семёновское, Щелканово, ж.д.будки 267 км.

Станция: Семлёво

Поселок: Березняки

	11
	 Консультационный центр в муниципальном бюджетном образовательном учреждении  Семлёвская средняя общеобразовательная школа №1 Вяземского района Смоленской области
	Село: Семлёво.

Деревни: Асташово, Большая Калпита, Беломир, Бушуково, Глагазино, Дружба, Зарубежье, Изборово, Калиновка, Кезеровка, Коледино, Колодезное, Кухарево, Новосёлки, Новые Нивки, Прудище, Старые Нивки, Старое Раменье, Савино, Станище, Малая Калпита, Мармоново, Семёновское.

	 12
	Консультационный центр в муниципальном бюджетном образовательном учреждении     Тумановская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза  К.И. Молоненкова Вяземского района Смоленской области
	Село: Туманово, Бывалицы

Деревни: Беливцы, Егорье, Каменка, Комарово, Коробейники, Коробово, Куртино, Митино, Ново-Троицкое, Осташково, Палкино, Прогресс, Рогово, Сосновка, Теплуха, Федосово, Черниково, Дмитровка, Бровкино, Горки, Богданцево, Григорово, Гряда, Каменка, Клоково, Леонтьево, Митьково, Обухово, Овсяники, Парково, Рославец, Шаховка.